Volta Redonda, 30 de Setembro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DOCENTE – 04/10/2016 às 13 h

DOCENTE II

EVELIN HELENA BOTELHO VIEIRA THOMÉ – 186º

JUNIA MARCIA NOGUEIRA DOS SANTOS SOUZA – 187º

WELLINGTON ALMEIDA SANGLARD – 188º

BRUNA TEIXEIRA DE ARAUJO MARTINS DA SILVA – 189º

JULIANA CARVALHO FERNANDES – 190º

JEANNY RODRIGUES LOPES – 191º

DALVA AUXILIADORA COUTINHO DA SILVA – 192º

LUISA PINHEIRO GOMES DE AZEVEDO – 193º

 DOCENTE I

LÍNGUA PORTUGUESA

LEVI CATANO DOS SANTOS JÚNIOR – 29º

GEOGRAFIA

BÁRBARA THAÍS DIAS COELHO – 22º

MATEMÁTICA

ROSANA DE ALMEIDA MACHADO – 14º